
UCHWAŁA NR XXXII/194/2013
RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaski na lata 2013-2017 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., 
poz.594) oraz art.226,227,228,229,230 ust.1 i 6 i art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) w związku z przepisem art.121 ust.8 oraz art.122 ust.2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r.Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1241 ze 
zm.) oraz w związku z art. 37 ustawy z dnia 7 grudnia 2012r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją 
ustawy budżetowej( Dz.U.z 2012r.poz. 1456), a także na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 
stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z dnia 18 
stycznia 2013r.poz.86) Rada Gminy Piaski uchwala , co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/156/2012 Rady Gminy Piaski z dnia 28 grudnia 2012r.w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2013-2017 wprowadza się następujące zmiany : 

1) §1 uchwały otrzymuje brzmienie: „§1.1 Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Piaski na lata 
2013-2017 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 2. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się 
objaśnienia przyjętych wartości.” 

2) §2 uchwały otrzymuje brzmienie : „§2 .Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały.” 

3) Załącznik Nr 1 do uchwały pn: „Wieloletnia Prognoza Finansowa” po zmianach otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 2 do uchwały pn.: „ Wykaz przedsięwzięć do WPF” po zmianach otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Piaski 

Irena Różalska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CVXPG-WGSPE-QZUSU-XRDCW-FDTHB. Uchwalony Strona 1



Strona 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa
zał nr 1 do Uchwały  Rady Gminy Nr XXXII/194/2013

z 27 czerwca 2013

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 Dochody bieżące

 z podatku od 
nieruchomości

  z subwencji 
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym:w tym:

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 

osób prawnych

  Dochody 
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

1.2

  podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży 
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

2013 24 058 143,90 23 638 143,90 2 725 000,00 10 342 465,0035 000,00 420 000,003 585 745,00 3 716 182,905 308 260,00 300 000,00 100 000,00
2014 22 542 891,00 22 202 891,00 2 575 000,00 10 342 465,0035 000,00 340 000,003 585 745,00 3 082 681,005 157 000,00 320 000,00 0,00
2015 23 830 000,00 23 500 000,00 2 758 381,00 11 079 014,0037 493,00 330 000,003 638 667,00 3 320 826,005 424 000,00 310 000,00 0,00
2016 24 810 010,00 24 411 010,00 2 860 441,00 11 488 938,0038 880,00 399 000,003 700 000,00 3 443 697,005 739 495,00 380 000,00 0,00
2017 24 475 272,00 24 175 272,00 2 877 071,00 11 555 734,0039 086,00 300 000,003 720 000,00 3 100 052,005 760 400,00 300 000,00 0,00

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: CVXPG-WGSPE-QZUSU-XRDCW-FDTHB. Uchwalony



Strona 2

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

 Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i 
gwarancji

z tego:

gwarancje i poręczenia 
podlegające wyłączeniu z 
limitów spłaty zobowiązań 

określonych w art. 243 ust. 3 
pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.) lub 

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 249, poz. 2104, z 
późn. zm.) 

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach  o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa)

  wydatki na obsługę 
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy lub 
art. 169 ust. 1 ufp z 

2005 r.

 Wydatki majątkowe

2.2

[1] -[2]

3

Wynik budżetu

w tym:
w tym: w tym:

2013 -1 394 000,0025 452 143,90 21 738 331,90 0,00 0,00 0,00 0,00 3 713 812,000,00
2014 -1 500 000,0024 042 891,00 21 164 458,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 2 878 433,0020 000,00
2015 -310 000,0024 140 000,00 21 334 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 2 806 000,0020 000,00
2016 34 728,0024 775 282,00 21 335 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 3 440 282,0015 000,00
2017 1 775 272,0022 700 000,00 21 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,000,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: CVXPG-WGSPE-QZUSU-XRDCW-FDTHB. Uchwalony Strona 3



Strona 3

Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie 
deficytu budżetu

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu
na pokrycie 

deficytu budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie 
deficytu budżetu

  Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody 
budżetu

 Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych
na pokrycie 

deficytu budżetu

 Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy

w tym:
z tego:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3] 

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

2013 1 394 000,00 1 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 394 000,00 0,00
2014 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,000,00 0,00
2015 1 810 000,00 0,00 0,00 1 810 000,00 310 000,00 0,00 0,000,00 0,00
2016 1 775 272,00 0,00 0,00 1 775 272,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: CVXPG-WGSPE-QZUSU-XRDCW-FDTHB. Uchwalony



Strona 4

Wyszczególnienie

 Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 
wartościowych

łączna kwota przypadających 
na dany rok kwot wyłączeń 

określonych w: art. 243 ust. 3 
pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3 

pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241, z późn. zm.) oraz 

art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 
2012 r. o zmianie niektórych 
ustaw w związku z realizacją 

ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 
1456)

5.1 5.1.1

z tego:

6 6.1.1

Kwota długu
kwota wyłączeń z 
ograniczeń długu 

określonych w art. 
170 ust. 3 ufp z 

2005 r. 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3 pkt 1 

ustawy lub art. 169 
ust. 3 pkt 1 ufp z 

2005 r.

5.1.1.1

Łączna kwota 
wyłączeń z 

ograniczeń długu 
określonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 
2005 r. oraz w art. 

36 ustawy o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej

6.1

w tym:

Formuła

Lp

 Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody 
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych

 Wskaźnik 
zadłużenia do 

dochodów 
ogółem, o 

którym mowa w 
art.  170 ufp z 

2005 r., po 
uwzględnieniu 

wyłączeń 
określonych w 

pkt 6.1. 

 Wskaźnik 
zadłużenia do 

dochodów 
ogółem 

określony w art. 
170 ufp z 2005 

r., bez 
uwzględniania 

wyłączeń 
określonych w 

pkt 6.1.   

6.2

[6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]

6.3 7

w tym:
w tym:

2013 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,00% 0,00%
2014 0,00 0,00 1 500 000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,006,65% 6,65%
2015 1 500 000,00 0,00 1 810 000,00 0,000,00 0,001 500 000,00 0,00 0,007,60% 7,60%
2016 1 810 000,00 0,00 1 775 272,00 0,000,00 0,001 810 000,00 0,00 0,007,16% 7,16%
2017 1 775 272,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001 775 272,00 0,00 0,000,00% 0,00%

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: CVXPG-WGSPE-QZUSU-XRDCW-FDTHB. Uchwalony



Strona 5

Wyszczególnienie

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy

8.1

Różnica między 
dochodami bieżącymi a 

wydatkami bieżącymi

8.2

 Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy 

9.5

 Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń 

9.6

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 
w art. 36 ustawy z dnia 

7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

9.7 9.7.1

  Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w art.  36 ustawy z dnia 
7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy

Formuła [1.1] - [2.1]

Lp
średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]
([2.1.1]+[2.1.3.1] + [5.1]

+[9.5]-[5.1.1] )/[1]
[1.1] + [4.1] + [4.2] - 

[2.1] - [2.1.2]
średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]

 Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem, 
bez uwzględnienia 

wyłączeń 
określonych w pkt 

5.1.1.  

 Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem, 
po uwzględnieniu 

wyłączeń 
przypadających na 

dany rok 
określonych w pkt 

5.1.1. 

 Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego  i bez 

uwzględniania 
wyłączeń 

przypadających na 
dany rok określonych w 

pkt 5.1.1.

9.1 9.2 9.3
([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]
([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] - [5.1.1] ) / [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

 Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów ogółem, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu wyłączeń 
przypadających na dany rok 

określonych w pkt 5.1.1. 

9.4
([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 

[5.1.1] ) / [1]

 Różnica między 
dochodami bieżącymi, 

powiększonymi o 
nadwyżkę budżetową 
określoną w pkt 4.1. i 

wolne środki określone 
w pkt 4.2.  a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonymi[6]) o 

wydatki określone w pkt  
2.1.2.

 Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

9.8

[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]

9.8.1

  Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

2013 1 899 812,00 3 293 812,00 9,08% TAK0,00% 10,59% TAK0,00% 0,00% 0,00% 0,00 0,00%
2014 1 038 433,00 1 038 433,00 9,41% TAK0,09% 10,92% TAK0,09% 0,09% 0,09% 0,00 0,09%
2015 2 166 000,00 2 166 000,00 7,76% TAK6,38% 9,27% TAK6,38% 6,38% 6,38% 0,00 6,38%
2016 3 076 010,00 3 076 010,00 8,52% TAK7,34% 8,52% TAK7,34% 7,34% 7,34% 0,00 7,34%
2017 2 475 272,00 2 475 272,00 10,12% TAK7,25% 10,12% TAK7,25% 7,25% 7,25% 0,00 7,25%

Id: CVXPG-WGSPE-QZUSU-XRDCW-FDTHB. Uchwalony Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 6

Wyszczególnienie

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

 Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

 Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego)

   bieżące    majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

 Wydatki objęte 
limitem art. 226 ust. 

3 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

 Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 

 Nowe wydatki 
inwestycyjne

11.5

 Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

11.6

z tego:
w tym na:

2013 0,00 2 460 850,00 786 558,00 526 000,000,00 90 000,0010 987 753,75 260 558,00 2 397 651,00 1 226 161,00
2014 0,00 2 525 000,00 1 608 008,00 1 445 718,000,00 1 445 718,0010 888 826,00 162 290,00 388 715,00 336 000,00
2015 0,00 2 575 500,00 2 806 000,00 2 806 000,000,00 2 806 000,0011 106 602,00 0,00 0,00 224 000,00
2016 34 728,00 2 626 000,00 3 440 282,00 3 440 282,0034 728,00 3 440 282,0011 123 000,00 0,00 0,00 0,00
2017 1 775 272,00 2 678 000,00 1 000 000,00 1 000 000,001 775 272,00 1 000 000,0011 340 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: CVXPG-WGSPE-QZUSU-XRDCW-FDTHB. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



Strona 7

Wyszczególnienie

 Dochody bieżące  
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

 Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

12.3

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

12.3.2

w tym:
w tym: w tym:

w tym: w tym:

2013 139 549,00 118 991,00 0,00 0,00118 991,00 0,00 151 981,00 125 207,00 125 207,00
2014 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CVXPG-WGSPE-QZUSU-XRDCW-FDTHB. Uchwalony Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 8

Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3

  Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

 Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

 Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z  dnia 
15 kwietnia 2011 r.  

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
późn. zm.)

 Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

13.5

Formuła

Lp

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku
 

 Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

13.6

 Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

2013 452 951,00 256 862,00 0,00 0,00256 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CVXPG-WGSPE-QZUSU-XRDCW-FDTHB. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



Strona 9

Wyszczególnienie

 Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych

 Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 
wydatków budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki 
zmniejszające dług

  spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w pkt 14.3.3

  związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych w 
państwowy dług 

publiczny

  wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

2013 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2014 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Id: CVXPG-WGSPE-QZUSU-XRDCW-FDTHB. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10



od do

Urząd 

Gminy 

Piaski - 

wydatki

2012 2014

Urząd 

Gminy 

Piaski - 

wydatki

2012 2014

Urząd 

Gminy 

Piaski - 

wydatki

2010 2013

Urząd 

Gminy 

Piaski - 

wydatki

2013 2016

Urząd 

Gminy 

Piaski - 

wydatki

2012 2017

Urząd 

Gminy 

Piaski - 

wydatki

2010 2016

Urząd 

Gminy 

Piaski - 

wydatki

2010 2016

Urząd 

Gminy 

Piaski - 

wydatki

2011 2015

2440000

1432000

2950000

0

Limit zobowiązań

1350000 0

1.3.2.5

Umowa w sprawie  

przystapienia Gminy do 

Zakładu Gospodarki 

odpadami  Jarocin-spółka - 

wniesienie wkładu na 

akcje

1120000 336000 336000 224000 0 0

1.3.2.4

Modernizacja i rozbudowa 

urzadzeń kanalizacji - 

Bodzewo - ochrona 

środowiska

3000000 10000 290000 1300000

1000000 1000000

1.3.2.3

Modernizacja i rozbudowa 

sieci kanalizacji- Strzelce 

Wielkie - ochrona 

środowiska

1532000 10000 349718 582000 490282 0

1.3.2.2

Modernizacja i rozbudowa 

kanalizacji sanitarnej - 

Szelejewo - ochrona  

środowiska

2500000 70000 170000 200000

8322000

1.3.2.1

Budowa środowiskowej 

sali sportowejw Szelejewie 

Pierwszym - rozwój kultury 

fizycznej

1500000 100000 300000 500000 600000 0 1500000

0

8322000

0

0

0

0

8322000

0

0

0

0

0

8322000

0

zał  nr 2 do Uchwały Rady Gminy  Nr XXXII/194/2013

z 27 czerwca  2013r.

Wykaz przedsiewzięć na lata 2013-2017

3440282 1000000

1.a - wydatki bieżące 796870 260558 162290 0 0 0

0 0

1.3.2 - wydatki majątkowe 9652000 526000 1445718 2806000 3440282 1000000

1.3.1.3

Umowa o świadczenie 

usługi oświetlenia 

ulic,placów i dróg - 

wymiana lamp na  

310000 98268 0 0

0 0

1.3.1.2

Umowa na ubezpieczenie 

majątku gminnego - 

ubezpieczenie majątku

450000 150000 150000 0 0 0

1.3.1.1

Umowa licencyjna na 

program LEX - dostęp do 

LEX - rozszerzony  moduł

36870 12290 12290 0

3440282 1000000

1.3.1 - wydatki bieżące 796870 260558 162290 0 0 0

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego
10448870 786558 1608008 2806000

0 0

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
0 0 0 0 0 0

1.1.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0

1.1.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0

0 0

3440282 1000000

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z 

programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o 

0 0 0 0 0 0

1.b - wydatki majątkowe 9652000 526000 1445718 2806000

Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10448870 786558 1608008 2806000

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedz

ialna lub 

koordynuj

ąca

Okres realizacji

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2013

Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: CVXPG-WGSPE-QZUSU-XRDCW-FDTHB. Uchwalony



                        Objaśnienia  do  Wieloletnie Prognozy Finansowej  z Gminy Piaski 

                                                         na lata 2013-2017 

 

 

W  załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany  w prognozie finansowej w zakresie danych z 2013r., które 

są  wynikiem dostosowania  wartości do danych wynikających z uchwały budżetowej. 

W załączniku Nr 2 wprowadzono zmiany w przedsięwzięciach : 

1. Modernizacja i rozbudowa kanalizacji sanitarnej Szelejewo -  zmniejszono o  30 000,00 zł w 

roku 2013, a zwiększono o  30 000,00 zł  w roku 2014. 

2. Modernizacja  i rozbudowa  sieci kanalizacji –Strzelce Wielkie  - zmniejszono  o 90 000,00 zł w 

roku 2013, a zwiększono o  90 000,00 zł w roku 2014. 

3. Modernizacja i  rozbudowa urządzeń kanalizacji – Bodzewo  - zmniejszono o  90 000,00 zł w 

roku 2013, a zwiększono o 90 000,00 zł w roku 2014. 

 

Wydatki  na  przedsięwzięcia  na  lata 2013- 2017 nie uległy zmianie, 

Limit  zobowiązań na lata 2013-2017  nie uległ zmianie . 

 

Zmiany w  przychodach i rozchodach : 

Przychody :          

              Przed zmianą:             2013            2014                     2015                 2016             2017                   

                                1 044 000      1 500 000          1 810 000         1 775 272          0,00 

 

 

Po zmianie :             2013             2014                      2015                2016             2017 

                              1 394 000      1 500 000           1 810 000        1 775 272          0,00 
                               (nadwyżka)     (kredyt)             ( kredyt )          (kredyt)        
 

 

 

 

Id: CVXPG-WGSPE-QZUSU-XRDCW-FDTHB. Uchwalony Strona 12
—————————————————————————————————————————————————————————



Rozchody : 

             Przed zmianą :          2013                 2014                  2015                2016              2017 

                                     0,00              1 044 000        1 500 000       1 810 000      1 775 272 

 

Po zmianie :              2013                2014                 2015                   2016                2017 

                                     0,00                 0,00              1 500 000         1 810 000       1 775 272 

Strona 13Id: CVXPG-WGSPE-QZUSU-XRDCW-FDTHB. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



